
RM.0150-6.07 
 

 
Uchwała Nr IX/71/07 

Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 
z dnia 28 maja 2007 roku  

 
w sprawie zarz�dzenia ponownych wyborów organów sołectwa Bolesławów. 
 
 
 Na podstawie art.18, ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 roku Dz.U. Nr  142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 25 ust.1 
Statutu Sołectwa Bolesławów ( uchwała Nr 40/IX/91 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 
30 stycznia 1991 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw  ze zmianami )  - Rada 
Miejska w Stroniu �l�skim  uchwala co nast�puje :  
 

§ 1` 
 
Zarz�dza ponowne wybory organów Sołectwa Bolesławów w trybie okre�lonym w § 
21, 22 i 23 Statutu Sołectwa Bolesławów.  
 

§ 2 
  
Okre�la termin przeprowadzenia ponownych wyborów, o których mowa w § 1, na 
miesi�c czerwiec 2007 roku . 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego . 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia .   
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis 
 
 

 
 


